
 

1 / 1 

上田市 
プレスリリース 

令和７年３月２４日 

報道機関 各位 

 

古戦場公園テニスコートオープニングセレモニーの開催 

現在整備中の古戦場公園新テニスコートについて、主な工事が概ね終了し、４月か

ら供用を開始することとなりました。 

施設の整備に御尽力を賜りました皆様に、心からの感謝と御礼を申し上げるため、

また、今後の施設の繁栄を祈念して、下記のとおりオープニングセレモニーを開催い

たします。  

報道機関の皆様におかれましては取材をしていただきますようお願いいたします。 

 

１ 日 時  令和７年３月２９日（土曜日） 午前 9 時 30 分から 

２ 場 所  上田市築地 古戦場公園テニスコート 

３ 内  容    1.開式 2. 事業経過報告 3. 市長あいさつ 4.来賓祝辞 

       5.来賓紹介 6.テープカット 7.記念試合 8.閉式 

４ その他  雨天の場合は、施設内のクラブハウスにて実施します。 

       概ね１時間程度を予定しております。 

 

◆お問い合わせ先 

上田市 スポーツ推進課 

 課長：清水 係長：山根 

 電話：0268-23-5196（直通） 

 FAX：0268-22-4131 

 E-mail：sports@city.ueda.nagano.jp 

 

上田市は持続可能な開発目標（SDGs）を支援しています。 

上田市は「SDGs未来都市」です。 


